Produktinformationen
Artikel-Nr. LG11655

LITEGEAR

LED Lighting Solutions

Litegear LED-Tracklight ASTARA 12-42/940/1600-5500LM BK max.
139Im/W

Produktinformationen "Litegear LED-Tracklight
ASTARA 12-42/940/1600-5500LM BK max.
139Im/W*

LED-Stromschienen Richtstrahler

® hocheffizienter LED-Spot max. 148Im/W 2220-5130Im

e fiir handelsubliche 3-Phasenstromschienen geeignet, alternativ
auch als Dali-Variante lieferbar

® hochwirksamer Alanod Segment Reflektor mnit hohem
Wirkungsgrad

e kompakter Stromschienentreiber mit Leistungswahlschalter:
300-1050mA, 15-38W nutzbar, ENECO5 zertifiziert

® |ange Nutzungsdauer gepaart mit sparsame LED-Technik,
folglich geringe Wartungskosten

e kompakte Bauform und groRer Schwenkbereich

e wechselbare Reflektoren: optional 15° und 24° erhaltlich

Anwendungsbereiche:

® Shops, Verkaufsflachen, Messe, Supermarkt
® Museum, Ausstellung, Gallerie

Anderungen vorbehalten
Technical details are subject to change

Litegear GmbH
An Firthenrode 45

(c) 2017 52511 Geilenkirchen

Lichtstrom

Lichtausbeute:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex (CRI)
Farbkonsistenz (SDCM):
Leistungsaufnahme:

elektrischer Leistungsfaktor
(PF):

Lebensdauer:
Schaltzyklen:
Zindzeit:
Umgebungstemperatur:
Gehdusematerial:
Gehausefarbe
Gehdausebeschichtung:
Schwenkbereich pan:
Schwenkbereich tilt:
MaRe (@xH)
Nettogewicht:

Garantie

Informationen und Downloads:
1

Technische Daten:

5500 Im
131 Im/W
4000 K
=90 Ra

3

12-42 W
0.95

>50.000 h L80/B20
>100.000

<0,5s

-20°C - 45°C
Aluminium
schwarz
pulverbeschichtet
355°

90 °

90x108 mm

786 g

5 Jahre

Tel.: +49 (0)2451 48453-0
Fax: +49 (0)2451 48453-13

www.litegear.de




	Litegear LED-Tracklight ASTARA 12-42/940/1600-5500LM BK max. 139lm/W
	Technische Daten:
	Produktinformationen "Litegear LED-Tracklight ASTARA 12-42/940/1600-5500LM BK max. 139lm/W"


