

# Litegear LED-Tracklight ASTARA 12-42/940/1600-5500LM BK max. 139lm/W



## Produktinformationen "Litegear LED-Tracklight ASTARA 12-42/940/1600-5500LM BK max. 139lm/W"

LED-Stromschienen Richtstrahler

- hocheffizienter LED-Spot max. 148lm/W 2220-5130lm
- 
- für handelsübliche 3-Phasenstromschienen geeignet, alternativ auch als Dali-Variante lieferbar
- hochwirksamer Alanod Segment Reflektor mit hohem Wirkungsgrad
- kompakter Stromschienentreiber mit Leistungswahlschalter: 300-1050mA, 15-38W nutzbar, ENEC05 zertifiziert
- lange Nutzungsdauer gepaart mit sparsame LED-Technik, folglich geringe Wartungskosten
- kompakte Bauform und großer Schwenkbereich
- wechselbare Reflektoren: optional 15° und 24° erhältlich

Anwendungsbereiche:

- Shops, Verkaufsflächen, Messe, Supermarkt
- Museum, Ausstellung, Gallerie



## Technische Daten:

Lichtstrom	5500 lm
Lichtausbeute:	131 lm/W
Farbtemperatur:	4000 K
Farbwiedergabeindex (CRI)	≥90 Ra
Farbkonsistenz (SDCM):	3
Leistungsaufnahme:	12-42 W
elektrischer Leistungsfaktor (PF):	0.95
Lebensdauer:	>50.000 h L80/B20
Schaltzyklen:	>100.000
Zündzeit:	<0,5 s
Umgebungstemperatur:	-20°C - 45°C
Gehäusematerial:	Aluminium
Gehäusefarbe	schwarz
Gehäusebeschichtung:	pulverbeschichtet
Schwenkbereich pan:	355 °
Schwenkbereich tilt:	90 °
Maße (ØxH)	90x108 mm
Nettogewicht:	786 g
Garantie	5 Jahre

Informationen und Downloads:

